
FULL JOBB – FAGLIG PÅFYLL

God ledelse er kjernekompetanse - både i offentlig og privat 
virksomhet. Næringsforeningen i Kristiansandsregionen og 
Agdering har i samarbeid med BI Kristiansand og Universitetet i 
Agder utviklet Lederskolen. 

Konseptet er tilpasset deg som er i full jobb, men som samtidig 
ønsker faglig påfyll i form av målrettede seminarer og forelesninger. 
Gjennom fem samlinger høsten 2010 og våren 2011 fokuserer vi på 
sentrale tema innen ledelsesfaget. 

De timene du som leder setter av til egen utvikling skal vi fylle med 
høy kvalitet, både faglig og gjennom å skape en regional møteplass 
for ledere. 

MÅLGRUPPE

Målgruppen for Lederskolen er topp- og mellomledere i offentlig og 
privat virksomhet. 

FAGLIG KVALITET – TEORI OG PRAKSIS

Det faglige innholdet i Lederskolen er utarbeidet av BI Kristiansand 
og Universitetet i Agder, i samarbeid med Næringsforeningen i 
Kristiansandsregionen og Agdering.

Et eget fagråd, bestående av representanter fra arbeidsliv og 
akademia, bidrar til å sikre faglig relevans. 

Foreleserne fra BI Kristiansand og Universitetet i Agder er faglig 
ledende på sine respektive fagområder. I tillegg vil en bedriftsleder 
dele egne erfaringer på fagfeltet under hver samling. På denne 
måten sikrer vi både teoretisk og praktisk forankring av det faglige 
innholdet.

INNHOLD

Dato

14.10.10 Samling 1 HRM og personalledelse

11.11.10 Samling 2 Prosjektledelse/logistikk

09.12.10 Samling 3 Samspill, ledelse og gruppedynamikk

13.01.11 Samling 4 Global HRM

10.02.11 Samling 5 Framtidens ledere
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GJENNOMFØRING

Samlingene gjennomføres fra kl. 14.00 til 18.00 i Sørlandet 
kunnskapspark, Gimlemoen 19, Kristiansand. Det publiseres 
detaljert program for hver av samlingene god tid i forveien.
 

PRIS – ENKELTSAMLINGER ELLER PAKKE

Pris per samling:

Medlemmer av Agdering, Næringsforeningen i Kristiansands-
regionen eller Tekna: kr. 1.500,- per deltaker.
Ikke-medlemmer: kr. 2.000,- per deltaker.
 
Pakkepris for alle samlingene:

Medlemmer av Agdering, Næringsforeningen i Kristiansands-
regionen eller Tekna: kr. 3.750,- per deltakerpakke.
Ikke-medlemmer: kr 5.000,- for deltakelse på alle samlingene.
En virksomhet kan kjøpe en eller fl ere plasser til alle samlingene, og
sende ulike deltakere til de ulike samlingene. På denne måten 
oppnår virksomheten full fl eksibilitet mht anvendelse av kjøpt 
studieplass.
 
Enkeltdeltakere som gjennomfører alle fem samlingene får utstedt
deltakerbevis.
 
Prisene inkluderer forelesningsmateriell og enkel servering.

OM SAMARBEIDSPARTNERNE

Næringsforeningen i Kristiansandsregionen

Foreningens formål er å fremme næringslivsinteresser i 
Kristiansands  regionen, for å sikre at regionen har de kvaliteter som 
gjør at folk ønsker å bo og arbeide i her.

Agdering

Foreningens formål er å fremme samarbeid om behovsstyrt 
kompetanseheving og kompetanseutvikling i organisasjonene som er 
medlem av Agdering.

Handelshøyskolen BI

Handelshøyskolen BI har et av Norges ledende vitenskapelige miljø 
innenfor kjerneområdene økonomi, ledelse, strategi, markedsføring, 
innovasjon og entreprenørskap.

Universitetet i Agder

Universitetet i Agder skal gi utdanning og drive forskning for ei ny 
tid, med de metoder de medier og den organisering som er best for 
formålet.

MER INFORMASJON OG PÅMELDING:

www.kristiansand-chamber.no
www.agdering.no

Kontaktinformasjon:

Anne May Hundeide, Næringsforeningen i Kristiansandsregionen, 
tlf 40 47 36 26, e-post: annemay@kristiansand-chamber.no

Geir Hammersmark, Agdering, 
tlf 97 02 77 98, e-post: geir@agdering.no
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